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    Rinkėjų interesus antrą kadenciją atstovauju Lietuvos socialdemokratų frakcijoje. Savivaldy-
bės tarybos 2023-05-03 sprendimu Nr. TS – 187 buvau paskirta ir vykdau šias tarybos narės pareigas:  

➢ Savivaldybės tarybos narė, laikinai vykdanti kai kuriuos Lietuvos respublikos vietos savivaldos 
įstatyme nustatytus mero įgaliojimus, 

➢ finansų ir biudžeto komiteto narė, 
➢ apdovanojimų komisijos pirmininkė, 
➢ etikos komisijos narė, 
➢ Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos narė. 

Per ataskaitinį laikotarpį įvyko 11 Savivaldybės tarybos posėdžių, patvirtintas 501 sprendimas,  
11 biudžeto ir finansų komiteto posėdžių, svarstyti 253 sprendimų projektai, 2 apdovanojimų ir 2 
etikos komisijų posėdžiai. 2024 m. dalyvavau 8 Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžiuose, 
atsakingai dirbu Kauno regiono plėtros tarybai teikiamų derinti teisės aktų projektų nagrinėjimo ir 
pasiūlymų teikimo darbo grupėje.  Visada ruošiuosi posėdžiams, analizuoju teisės aktus, dokumen-
tus, sprendimų projektus, aktyviai dalyvauju diskusijose, teikiu siūlymus rengėjams. Bendraudama 
ir bendradarbiaudama su Savivaldybės administracijos darbuotojais ir gyventojais stengiuosi išgirsti 
ir gerbti kiekvieno nuomonę, rasti priimtinus sprendimus.  

Dalyvavau visuose finansų ir biudžeto komiteto posėdžiuose, teikiau siūlymus ir pasisakiau kai 
kuriais klausimais, nagrinėjant Savivaldybės 2024-2026m. strateginės veiklos planą, siekiant optima-
liai paskirstyti lėšas programoms finansuoti ir įgyvendinti, mokesčių ir lengvatų nustatymo ir kitais 
klausimais. 2024m. biudžeto prioritetai skirti Kauno rajono gyventojų poreikiams tenkinti švietimo, 
socialinės apsaugos, aplinkų kūrimo, saugumo, kelių infrastruktūros vystymui, užmokesčio didini-
mui. Pritariau sprendimams padidinti asignavimus kai kurioms programoms  vykdyti, mažinant ne-
panaudotus asignavimus, investicijų pritraukimo ir finansavimo projektų rengimui.  

Esu Kauno r. Savivaldybės apdovanojimų komisijos pirmininkė. 2024m. įvyko du komisijos po-
sėdžiai, kurių metu aptarėm komisijos veiklos organizavimą ir naujų nuostatų rengimą. Analizavome 
pateiktų kandidatūrų sąrašą ir rekomendacijas dėl asmenų apdovanojimo Garbės ir pasižymėjimo 
ženklais. Pastoviai viešiname informaciją apie apdovanotus asmenis ir galimybes pagerbti Kauno ra-
jono vardą garsinančius žmones. Labiausiai laukiame seniūnijų bendruomenių, gyventojų pasiūlymų, 
iniciatyvų, informacijos apie šių žmonių veiklas ir darbus. 2024-05-30 Kauno r. tarybos sprendimu 
Nr.TS-226 patvirtinti Apdovanojimų komisijos nuostatai. 

Viena iš svarbesnių tarybos nario veiklų yra bendravimas ir bendradarbiavimas su gyventojais, 
dalyvavimas bendruomenių veikloje, jiems aktualių klausimų bei problemų sprendimas. Lankausi ir 
bendrauju su žmonėmis įvairiuose renginiuose, akcijose, konkursuose, susitikimuose, konferenci-
jose. Kalbuosi su gyventojais, Savivaldybės darbuotojais ir seniūnais jiems rūpimais klausimais, sten-
giuosi geriau suprasti ir suvokti jų poreikius ir lūkesčius, spręsti problemas. Dažniausiai gyventojai 
kreipiasi rašydami el. laiškus, arba skambina. Daugelį klausimų padeda atsakyti Savivaldybės ir se-
niūnijų darbuotojai.  

Kartu bendradarbiaudami mes galime daug. Kviečiu bendradarbiauti ir aktyviai kurti Kauno 
rajono gerovę, skambinkite, rašykite, kvieskite. Su manim galite susisiekti tel. +37068745231,  
el. paštu irena.marcinkeviciene@krs.lt. 
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